2

	[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024										         №   540

О внесении изменения в постановление
Администрации Колпашевского района от 19.04.2022 № 524
«Об утверждении порядка взаимодействия муниципальных заказчиков Колпашевского района и Администрации Колпашевского района
при принятии решений о возможности изменения существенных условий муниципальных контрактов»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                  от 19.04.2022 № 524 «Об утверждении порядка взаимодействия муниципальных заказчиков Колпашевского района и Администрации Колпашевского района при принятии решений о возможности изменения существенных условий муниципальных контрактов»                                                     (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                                      от 14.12.2022 № 1446, от 06.02.2023 № 82, от 29.01.2024 № 81)                             изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Колпашевского района
от 19.04.2022 № 524

СОСТАВ
комиссии Администрации Колпашевского района по рассмотрению обращений о возможности изменений существенных условий муниципальных контрактов, заключенных до 1 января 2025 года
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Некрасов Ю.А.
	Первый заместитель
Главы Колпашевского района,
председатель Комиссии

	2
	Гербрант Т.В.
	Главный специалист – контрактный управляющий отдела закупок Администрации Колпашевского района, секретарь Комиссии

	3
	Ивченко И.В.
	Заместитель Главы Колпашевского района
по строительству и инфраструктуре

	3
	Шапилова Л.В
	Заместитель Главы Колпашевского района
по социальным вопросам

	4
	Гришаев Д.В.
	Заместитель Главы Колпашевского района
по управлению делами

	5
	Морозова Р.В.
	Начальник Управления финансов
и экономической политики Администрации Колпашевского района

	6
	Чертищева К.В.
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района

	7
	Мозжерин Е.В.
	Начальник отдела закупок Администрации Колпашевского района

                                                                                                                                  ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                    на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района								               А.Б.Агеев

Е.В.Мозжерин
5 18 12

image1.jpeg
=